Scatola Sterzo BMW X2 F39 X1 F48 Testine Tiranti (999 EUR)
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Importiamo direttamente dalla Germania, ricambi originali usati BMW e MINI !

MIRERARTS

BMW X2 F39 - M35iX
vin: EF28807
Km: 17.220

C M ERART)

N.1 SCATOLA STERZO ELETTRICA COMPLETA
Disponibili Tiranti e Testine Destra e Sinistra

(Msport Steering)

codici compatibili:

3210.6894247
3210.6899434
3210.6899392
3210.1543124
3210.6899962
3210.6857930
3210.6853642
3210.1543721
3210.6892346
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999,00 euro
(Listino: 2500.00 eur)

Parti gi smontate e disponibili.
FOTO REALI.

Prezzi IVA inclusa.
Possibilit di spedizione a carico dell'acquirente.

Contattaci per verificare il telaio e avere ulteriori info tramite
Email:

Info mikeparts.it

Whatsapp:

3924072054

Disponibili molti altri icambi BMW e MINI Leggi tutto

Tel: 3924072054
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